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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada algebra va sonlar nazariyasi hamda chiziqli algebra va 

analitik geometriyaning ayrim dolzarb masalalari keltirilgan bo‘lib, maqoladan 

matematika fanini o‘rganuvchi talaba yoshlar hamda fanga qiziquvchilar 

foydalanishi mumkin. 

Kalit so‘zlar: Kvadratik forma, algebra, Yakobi usuli, minor, bazis. 

 

ABSTRACT 

This article presents some topical issues of algebra and number theory, and 

linear algebra and analytic geometry. The article can be used by young students and 

those interested in science. 

Keywords: Quadratic form, algebra, Jacobi method, minor, basis. 

 

KIRISH  

Ma’lumki, algebra fani iqtisod, kimyo, fizika, biologiya  va ko‘plab sohalarga 

tadbiq etilib, ushbu fanning dolzarb masalalarini yechish natijasida hayotga tadbiq 

etiladigan ayrim masalalar o‘z yechimini topishi bilan birgalikda, insonlarning 

og‘irini yengil qiladi. Bundan tashqari algebra va sonlar nazariyasi hamda chiziqli 

algebra fanini o‘rganish natijasida o‘rganuvchilarning fikrlash tafakkuri ham 

rivojlanadi. To‘g‘ri xulosa chiqarish, fikr yuritishni o‘rganishadi. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA  

Aytaylik,  (1) kvadratik formaning  

bazisdagi matritsasi  

 

bo‘lsin. Agar A matritsaning  bosh minorlari noldan farqli 

bo‘lsa, u holda shunday  bazis mavjudki, bu basizda  forma 

kanonik ko‘rinishga kelib, uning kanonik ko‘rinishi quyidagicha bo‘ladi: 

 

lar  vektorning  bazisdagi koordinatalari. 

Bunda  basizlarni 

 

 

ko‘rinishida izlaymiz. Bundan tashqari  koeffitsiyentlarni  

bazis elementlari o‘rniga ularning (1) tenglikdagi ifodalarini   shartlarga 

qo‘yish yo‘li bilan ham topish mumkin. Ammo bu usul hisoblash uchun noqulay 

bo‘lib, bunda  koeffitsientlarga nisbatan 2-darajali tenglamalar sistemasini 

yechishga to‘g‘ri keladi. Kvadratik formani kanonik ko‘rinishga keltirishning 

yuqorida keltirib o‘tilgan usuli Yakubi usuli deyiladi.  

 

NATIJALAR  

Masala. Quyidagi kvadratik formani Yakobi usulida kanonik ko‘rinishga 

keltiring:  
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Yechish. Dastlab, kvadratik formaning matritsasini yozib olamiz: 

 

So‘ngra hosil bo‘lgan matritsaning bosh minorlarini hisoblaymiz: 

 

 

 Demak,  

 

XULOSA 

Kvadratik formani kanonik ko‘rinishga keltirishning turli usullari mavjud bo‘lib, 

yuqorida Yakobi usuli keltirilgan. Kvadratik formalar asosan analitik geometriya 

masalalarida o‘z tadbiqlarini topishi bilan bir qatorda ko‘plab sohalarga tadbiq etiladi. 

Ushbu maqolada Yakobi usulidan foydalanish hamda ushbu usul mohiyati masala 

orqali ko‘rsatib berilgan. 
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